[image: logo 02]
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Processo nº 022/2022
Pregão Presencial nº 003/2022

Objeto: Aquisição de Uniformes Escolares, composto de camiseta manga longa e manga curta, calça e jaqueta em malha colegial, bermuda masculina e corsário feminino para os alunos da Rede de Educação do Município de Aratiba/RS.

O Município de Aratiba, estado do Rio Grande do Sul, inscrito no CNPJ do Ministério da Fazenda sob o nº 87.613.469/0001-84, com sede à Rua Luis Loeser, n° 287, Centro, torna público que:
1) Fica ALTERADA a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessão de disputa para o dia 01 de fevereiro de 2022, às 09:00 horas.
2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

O Edital Retificado pode ser encontrado na página oficial do Município: www.pmaratiba.com.br.

Aratiba, 21 de janeiro de 2022.

Heitor Alexandre Brandão Júnior
Pregoeiro

[bookmark: _GoBack]
[image: Sem título-2]Aviso de Retificação de Edital – PP 003/2022
image1.jpeg
ARATIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATIBA
Rua Luis Loeser, 287, Centro, Aratiba/RS

image2.jpeg